
 

2024年６月吉日 

校長先生殿 

進学指導 ご担当先生殿 
学校法人 駿河台学園 駿台予備学校 教育ＤＸ本部 

教務推進部統括   磯川 勝 

 中高営業部統括    新井 智恵 

駿台予備学校主催 『東大入試問題研究会』ご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび本校では 『東大入試問題研究会』 を開催させていただく運びとなりました。本年度も多くの先生方

にご参加いただけるように事前撮影による映像配信にて本研究会を実施いたします。 

先生方におかれましては校務ご多忙の折とは存じますが、ぜひご視聴の程よろしくお願い申し上げます。 

                                        敬具 

 

【記】 
１．日程・時間・担当講師 

教科・科目 担当講師 視聴可能期間(予定) 

英語 大島 保彦、 増田 悟 

2024年６月24日（月）～ 

2024年８月８日（木） 

 

※化学・地理は 

７月１日（月）から 

生物は 

７月5日（金） 

視聴開始を予定しております。 

 

数学 雲 幸一郎 

国語 

[現代文・古文・漢文] 

霜 栄（現代文） 

松井 誠（古文） 

三宅 崇広（漢文） 

物理 森下 寛之 

化学(※) 
石井 光雄、 黒澤 孝朋 

中村 雅彦、 吉田 隆弘 

生物（※） 佐野 芳史 

日本史 福井 紳一 

世界史 渡辺 幹雄 

地理（※） 阿部 恵伯 
 

 

２．内容 

  2024年度東大入試問題分析、指導法 
 
 

 

３．申込方法 

下記お問い合わせ先までメールをお送りください。折り返し申込用ＵＲＬをメールでお送りします。 

 

【 申込期限：2024年8月6日（火） 】 
・各高校様参加人数に上限はございませんが、お早めにお申し込みください。 
                                                              

お問い合わせ  

駿台予備学校 教育DX本部 中高営業部 東大入試問題研究会 担当                   

電話番号 ：03-6812-1360 土日祝日除く                     

ＭAＩＬ   ：edu-support＠sundai.ac.jp 

                                                          

 

 2024年度東大入試問題につきましては、恐れ入りますが各位ご用意賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


